
УПАТСТВО ЗА НАРАЧКА 

Почитувани корисници, 

Преку креирање на личен кориснички профил на нашата онлајн продавница WWW.DOLCE.MK 

ќе можете да уживате во пазарењето од дома, брзо,лесно и безбедно  да ги нарачувате 

вашите омилени производи и да заштедите дел од вашето време. 

Целата процедура на регистрирање и вршење на нарачка е едноставна и се одвива во неколку 

чекори. 

Логирајте се на веб страната користејќи го корисничкото име и лозинка која сте ја одбрале при 

креирање на вашиот профил и следете ги наредните чекори дадени на веб страната за да го 

направите вашето купување. 

 


